[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-79-15
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  06 февраля 2023 года
	№ 13

О внесении изменений в муниципальную программу «Функционирование и развитие системы управления Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2022-2026 гг.»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением администрации Ерзовского городского поселения от 22.11.2011 г. № 167 «Об утверждении положения о муниципальных программах», а также с целью актуализации данных
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в муниципальную программу «Функционирование и развитие системы управления Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2022-2026 гг.», утвержденную постановлением администрации № 364 от 08.12.2021 г.:
1. В паспорте муниципальной программы
2. Абзац 2 пункта «Целевые показатели (индикаторы программы) изложить в следующей редакции:

«-соблюдение установленных нормативов на содержание органа местного самоуправления городского поселения 2022 г.–4581 тыс. руб.; 2023 г.– 4920 тыс. руб.; 2024 г. - 4920 тыс. руб.; 2025 г.– 4920 тыс. руб.; 2026 г.– 4920 тыс.руб..»
3. пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«Средства бюджета Ерзовского городского поселения: 2022 г.–28761,8 тыс. руб., 2023 г. –30947,9 тыс. руб. 2024 г.–28440,1 тыс. руб.;2025 г.–30748,8 тыс. руб. 2026 г.–30748,8 тыс. руб.».
4. раздел II «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Функционирование и развитие системы управления Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2022-2026 гг.» изложить в следующей редакции:
Таблица 1.

	Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Функционирование и развитие  системы управления Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2022-2026 гг.»

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Сроки исполнения

	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Исполнитель

	Всего
	в том числе:

	Областной бюджет
	Бюджет Городищенского муниципального района
	Бюджет Ерзовского городского поселения
	Внебюджетные источники

	1
	Материально-техническое обеспечение деятельности, всего,

	За счет текущего финансирования
	Администрация Ерзовского городского поселения

	2022
	28761,8

	28761,8

	2023
	30947,9

	30947,9

	2024
	28440,1

	28440,1

	2025
	30748,8

	30748,8

	2026
	30748,8

	30748,8

	в том числе

Мероприятия по содержанию органов местного самоуправления

	За счет текущего финансирования
	Администрация Ерзовского городского поселения

	2022
	4581,0

	4581,0

	2023
	4920,0

	4920,0

	2024
	4920,0

	4920,0

	2025
	4920,0

	4920,0

	2026
	4920,0

	4920,0

5. Абзац 4 раздела III изложить в следующей редакции:
«Общий объем средств из бюджета Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района, предназначенных для реализации мероприятий программы в 2022-2026 гг., составляет 149647,4 тыс. руб., в том числе по годам:

2022 г.–28761,8 тыс. руб.,

2023 г. –30947,9 тыс. руб.

2024 г.–28440,1 тыс. руб.;

2025 г.–30748,8 тыс. руб.

2026 г.–30748,8 тыс. руб.»
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ерзовского городского поселения                                     С.В.Зубанков